PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA

Informe nº 01/2021/FT/ENE/PPGEE Em  19 de novembro de 2021.

Assunto: Alteração no Cronograma do Edital de Seleção PPGEE Nº 2/2021

Prezados Candidatos, cujas inscrições foram homologadas no Edital de Seleção PPGEE Nº 2/2021,

Em virtude da necessidade de cumprimento dos prazos internos à Universidade de Brasília para a confirmação da
documentação e da  auto-declaração de candidatos optantes pela política de ações afirmativas, informamos a
alteração do cronograma do Edital de Seleção PPGEE Nº 2/2021 da seguinte forma:

ONDE SE LÊ:

DATA ETAPA HORÁRIO

16 a 17/11/2021

Período de confirmação da auto-declaração de
candidatos(as) negros(as) e de validação da
documentação de candidatos(as) indígenas e
quilombolas.

Início 00h01min

Término 23h59min

19/11/2021 Divulgação do resultado provisório da seleção A partir das 14h

22 a 23/11/2021 Período de interposição de recurso do resultado
provisório Até 18h

24/11/2021 Divulgação do resultado final da seleção Até 18h

25 a 30/11/2021
Confirmação por email de ingresso no curso por parte
da/o  candidata/o aprovada/o e classificada/o
<inscricoes@ppgee.unb.br>

Início 00h01min

Término 23h59min

LEIA-SE:

DATA ETAPA HORÁRIO

24/11/2021

Período de confirmação da auto-declaração de
candidatos(as) negros(as) e de validação da
documentação de candidatos(as) indígenas e
quilombolas.

Início 9h

26/11/2021 Divulgação do resultado provisório da seleção A partir das 14h

29 a 30/11/2021 Período de interposição de recurso do resultado
provisório Até 18h

01/12/2021 Divulgação do resultado final da seleção Até 18h

02 a 03/12/2021
Confirmação por email de ingresso no curso por parte
da/o  candidata/o aprovada/o e classificada/o
<inscricoes@ppgee.unb.br>

Início 00h01min

Término 23h59min

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Kleber Melo e Silva, Coordenador(a) de Pós-Graduação do PPGEE, em
19/11/2021, às 06:15, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016
da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 7407191 e o código CRC
093F5358.

Referência: Processo nº 23106.100262/2021-23 SEI nº 7407191